ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.01.2024   95 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024  №  95
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа  от 14.03.2023 № 306 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Урмарского муниципального округа Чувашской Республики администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1 постановления администрации Урмарского муниципального округа  от 14.03.2023 № 306 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Урмарского муниципального округа  Чувашской Республики» дополнить следующими словами:
- эксперт кафедры государственного и муниципального управления Чебоксарского филиала РАНХиГС - член комиссии (по согласованию);
	-  депутат Собрания депутатов Урмарского муниципального округа первого созыва по Кудеснерскому избирательному округу №10 член комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                     В.В. Шигильдеев

Кошельков Олег Михайлович
8(835-44) 2-16-10

image10.emf

image1.emf